
Zarządzenie nr 9/2023 
Kanclerza Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Kanclerza nr 8/2023 z dnia 24 października 2023. 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity Dz. U. 

z 2023 r. poz. 120 z późniejszymi zmianami) oraz § 83 i § 92 ust. 1 Statutu Akademii Pedagogiki 

Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 16 maja 2019 r., którego tekst jednolity przyjęty 

został Uchwałą nr 234/2019 Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 18 grudnia 2019 oraz 7 ust. i Regulaminu organizacji i przeprowadzania inwentaryzacji w 

Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej, przyjętego Zarządzeniem Rektora nr 

318/2020 z dnia 1 8 lutego 2020 r., zarządzam co następuje: 

§ 1 

Ustala się następujące zmiany w  składzie osobowym zespołów spisowych: 

Zespół nr 1: 

1. Ewa Cieślikiewicz - Krawczyńska - przewodnicząca  

2. Urszula Runowska - członek 

3. Marian Kozikowski - członek 

4. Jan Sobieraj - członek 

5. Piotr Brak - członek 

6. Krzysztof Winnicki- członek 

Zespół nr 2: 

1. Martyna Masłowiecka  - przewodnicząca   

2. Ilona Buczak - członek 

3. Małgorzata Łotowska - członek 

4. Czesława Kwiatkowska - członek 



5. Iwona Teliga - członek 

6. Piotr Radecki - członek 

7. Andrzej Pawłowski - członek 

Zespół nr 3 

1. Mariusz Wojciechowski - przewodniczący   

2. Ewa Iwaniec - członek 

3. Marta Biedrzycka - członek 

4. Krystian Smakulski - członek 

5. Radosław Pasterny - członek 

Zespół nr 4 

1. Ewa Burska - przewodnicząca 

2. Marcin Bielski - członek 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  

 

Mgr Maciej Gajewski 

Kanclerz 

 


